В бухгалтерию ООО «Стандарт»

от мастера цеха деревообработки

Ивановой Анны Ивановны

таб. № 3281

Заявление
Прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по НДФЛ на двоих детей: Иванову Галину Петровну 1999 г. р. (первый ребенок) и Иванова Алексея Петровича 2001 г. р. (второй ребенок).
Приложения: 1. Копия свидетельство о рождении Ивановой Галины Петровны – 1 шт.
                        2. Копия свидетельство о рождении Иванова Алексея Петровича – 1 шт.

                        2. Справка об обучении Ивановой Галины Петровны – 1 шт.

                        3. Справка 2-НДФЛ с предыдущего места работы – 1 шт.

Иванова   (Иванова А.И.)
17.04.2017 г.